D
AT
A:
 1
0.
01
.2
02

Manometry cyfrowe, pompki kalibracyjne, kalibratory ciśnienia, temperatury i sygnałów
H-56 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl
Sposób zamawiania
ADT158Ex- 02 - GP300 - BAR - M
02 0.02%FS
05 0.05%FS
10 0.1%FS
Zakres ciśnienia nominalnego P/N ... Patrz tabela dostępnych zakresów pomiarowych
Jednostka ciśnienia PSI Zakres w psi
BAR Zakres w bar
Przyłącze procesowe
N Gwint męski typu 1/4”NPT
N2 Gwint męski typu 1/2”NPT
B Gwint męski typu 1/4”BSP
B2 Gwint męski typu 1/2”BSP
M Gwint męski typu M20x1,5
AF Gwint żeński typu Autoclave F-250-C, 9/16” - 18 UNF-2B
AM Gwint męski typu Autoclave M-250-C, 9/16” - 18 UNF-2A
Standardowe wyposażenie (w komplecie z przyrządem)
Nazwa Ilość